



Lublin, dn. 04.12.2023 r.

Komunikat dot. naboru na wyjazdy pracowników Politechniki Lubelskiej za granicę w celu prowadzenia zajęć oraz w celach szkoleniowych w ramach programu Erasmus+ (nr projektu nr projektu 2023-1-PL01-KA171-HED-000116407).

Szanowni Państwo,

Zachęcam do składania aplikacji na wyjazdy w celach szkoleniowych oraz w celu prowadzenia zajęć w ramach Programu Erasmus+ (nr projektu 2023-1-PL01-KA171-HED-000116407) do wybranych krajów trzecich niestowarzyszonych z Programem (spoza UE).

Lista dostępnych mobilności znajdują się w załączniku nr 1.

Celem wyjazdu szkoleniowego za granicę pracownika niebędącego nauczycielem akademickim jest doskonalenie umiejętności i podnoszenie kwalifikacji związanych z charakterem pracy wykonywanej w PL. Powinno ono obejmować doskonalenie w formie szkoleń zagranicznych i praktycznego doświadczenia edukacyjnego (Job Shadowing)/okresów obserwacji/szkoleń w instytucji zagranicznej (z wyłączeniem konferencji).

Celem wyjazdu nauczyciela akademickiego za granicę w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych lub w celach szkoleniowych jest rozwijanie umiejętności pedagogicznych, cyfrowych i umiejętności w zakresie opracowywania programów nauczania.

Pierwszeństwo przy kwalifikacji pracowników spełniających w równym stopniu kryteria jakościowe będą mieli pracownicy Politechniki Lubelskiej wyjeżdżający po raz pierwszy, pracownicy, którzy działają na rzecz umiędzynarodowienia Uczelni, zaangażowani w sprawy związane z wymianą międzynarodową w Uczelni.

Zasady realizacji wyjazdów:

Szkolenie: <https://bkm.pollub.pl/dla-pracownika/szkolenie/zasady>

Prowadzenie zajęć: <https://bkm.pollub.pl/dla-pracownika/prowadzeniezajec/zasady>

Aby wziąć udział w kwalifikacji należy złożyć deklarację chęci uczestnictwa w wyjeździe poprzez uzupełnienie:

1) Formularza Aplikacyjnego z podpisem bezpośredniego przełożonego;

2) Indywidualnego Programu Szkolenia/ Nauczania (Mobility Agreement Staff Mobility for Training/Teaching) z podpisem koordynatora wydziałowego (w przypadku nauczycieli akademickich) dostępnych na stronie internetowej Biura Kształcenia Międzynarodowego:

Dr hab. inż. Paweł Drożdziel, prof. Uczelni

Szkolenie: <https://bkm.pollub.pl/dla-pracownika/szkolenie/dokumenty>

Prowadzenie zajęć: <https://bkm.pollub.pl/dla-pracownika/prowadzeniezajec/dokumenty>

Uprzejmie prosimy nie kontaktować się z uczelniami partnerskimi przed ogłoszeniem wyników naboru oraz nie wysyłać dokumentów do podpisu.

Należy również pamiętać o obowiązku posiadania **ubezpieczenia od NNW i OC na czas podróży i pobytu**. W okresie od 24 kwietnia 2023 do 23 kwietnia 2024 Politechnika Lubelska obejmuje ubezpieczeniem zdrowotnym, OC i NNW pracowników wyjeżdżających za granicę w ramach następującej umowy: Ubezpieczyciel w PL: Chubb European Group SE Spółka Europejska Oddział w Polsce, z siedzibą w Warszawie.

Szczegółowe warunki ubezpieczenia dostępne są na stronie: <http://intranet.pollub.pl/nauka-badania/mobilnosci/ubezyp-pracownikow-pl---wyjazd-zagr>

Po zakończeniu okresu obowiązywania w/w polisy i nie zawarcia przez Politechnikę Lubelską kolejnej umowy ubezpieczeniowej pracownik wyjeżdżający za granicę w celach szkoleniowych oraz w celu prowadzenia zajęć w ramach programu Erasmus+ zawiera umowę ubezpieczenia we własnym zakresie i pokrywa jej koszty. W takim przypadku kopia polisy ubezpieczeniowej powinna zostać dostarczona do BKM przed wyjazdem pracownika.

Każdy pracownik, który uzyska kwalifikację na wyjazd zobowiązany jest do posiadania konta walutowego w EUR.

Aplikacje należy składać do Biura Kształcenia Międzynarodowego do dnia 09.01.2024 r. do:

- Pani mgr Yulii Boiko, DS. 4 pok. 9 (szkolenia),

- Pani mgr Karoliny Mazur, DS. 4 pok. 10 (prowadzenie zajęć)


Dokumenty złożone po terminie lub uzupełnione na nieaktualnych formularzach nie będą brane pod uwagę przy kwalifikacji na wyjazdy.

Szczegółowych informacji o wyjazdach udziela Pani mgr Yuliia Boiko (szkolenia), tel. 4598, e-mail: j.kubaj@pollub.pl oraz Pani mgr Karolina Mazur (prowadzenie zajęć), tel. 4357, e-mail: k.mazur@pollub.pl.

Zachęcam Państwa do udziału!

Z poważaniem,

Prorektor ds. studenckich



Dr hab. inż. Paweł Drodzieli, prof. Uczelni

Załącznik nr 1

Kraj	Uczelnia	Typ mobilności*	Liczba mobilności
Maroko	Ibn Tofail University	prowadzenie zajęć	1
Algieria	University of Tlemcen	prowadzenie zajęć	2
		szkolenie	1
	University of Mostaganem	prowadzenie zajęć	1
		szkolenie	1
Tunezja	University of Sfax	prowadzenie zajęć	3
Kambodża	Royal University of Phnom Penh	szkolenie	1
Honduras	Universidad Pedagógica Nacional Francisco Morazán	szkolenie	1
Gruzja	Georgian Technical University	prowadzenie zajęć	1
Armenia	National Polytechnic University of Armenia	prowadzenie zajęć	1

*Dopuszcza się wyjazd nauczyciela akademickiego na udział w mobilnościach szkoleniowych.


Próktor ds. studenckich
Dr hab. inż. Paweł Drożdżel, prof. Uczelni

